



تربییون

جلسه ملاقات مردمی شهردار قدس برگزار شد

شهرستان قدس-مژگان علیقارداشی
بیست و نهمین جلسه ملاقات مردمی شهردار قدس در راستای تکریم ارباب رجوع، در شهرداری منطقه ۲ برگزار شد.
نهمین جلسه ملاقات مردمی با حضور شهردار، مدیر بازرسی، معاون شهرسازی، مدیران مناطق و مدیر حقوقی در دفتر مدیر منطقه ۲ قدس برگزار شد و شهروندان به صورت مستقیم مطالبات خود را با شهردار و دیگر مسئولین در میان گذاشتند.

برگزاری منظم جلسات ملاقات مردمی با توجه به پیچیدگی برخی مطالبات و مشکلات شهروندان در حوزه های شهری موجب می گردد که به تسریع در فرایند مطالبات و ارائه راهکارهای مناسب کمک شایانی نماید. قابل ذکر است، جلسه ملاقات مردمی در راستای خدمت رسانی به شهروندان و تکریم ارباب رجوع برگزار می شود و شهروندان به صورت مستقیم مشکلات و درخواست های خود را با مدیریت شهری و معاونین مطرح می کنند.

افزایش ۱۷ درصدی تردد در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه

کرمانشاه-محمعلی محمدی
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت:مجموع تردد وسایل نقلیه در محورهای استان کرمانشاه طی ۱۰ ماهه سال جاری بیش از ۲۰۴ میلیون تردد با افزایش ۱۷ درصدی نسبت به سال گذشته است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه یزدان خسروی مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه گفت: مجموع تردد وسایل نقلیه سبک و سنگین در محورهای مواصلاتی استان، ۲۰۴ میلیون و ۵۰۰ هزار تردد است که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، افزایش ۱۷ درصدی دارد.

وی گفت:تردد وسایل نقلیه سبک در ۱۰ ماهه سال جاری، ۱۷۴ میلیون و ۴۱۶ هزار تردد بوده و نسبت به سال گذشته ۱۷ درصد افزایش داشته است.

خسروی درباره تردد وسایل نقلیه سنگین در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه افزود:با توجه به رشد ترافیک در پایانه های مرزی استان کرمانشاه تردد وسایل نقلیه سنگین هم در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه رشد ۱۱ درصدی داشته است که به نحوی که از ابتدای سال جاری بیش از ۳۰ میلیون تردد وسایل نقلیه سنگین در محورهای مواصلاتی استان انجام شده است.

وی درباره تردد ورودی وسایل نقلیه به استان کرمانشاه گفت: ۱۵ میلیون وسایل نقلیه طی ۱۰ ماهه سال جاری وارد محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه شده اند و تردد خروجی وسایل نقلیه از ۱۴ میلیون و ۷۲۵ هزار خودرو بوده که تردد ورودی ۱۵ درصد و تردد خروجی ۱۲ درصد افزایش داشته است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه عنوان کرد: پر ترددترین محور استان کرمانشاه محور کرمانشاه به بیستون با ۹ میلیون و ۸۷۳ هزار و کمترین تردد در محور کمربندی قصرشیرین ۷۹ هزار تردد است.

یزدان خسروی در پایان افزود: ۱۲۲ سامانه تردد شمار مرکز مدیریت راهها در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه تردد خودروها سبک و سنگین را ثبت کرده اند و هموطنان عزیز می توانند جهت استفاده از اطلاعات تردد در محورهای مواصلاتی کشور به سایت مرکز مدیریت راهها مراجعه کنند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی:

صنعت دامی با گردش مالی ۴۰ هزار همت رتبه دوم اقتصاد کشور را دارد



معاون وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه صنعت دامی رتبه دوم اقتصاد کشور بعد از نفت را دارد، گفت: سرمایه ثابت و گردش مالی صنعت دام، طیور، آبزیان و زنبور عسل در کشور ۴۰ هزار همت است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علیضرا رفیعی پسر معاون وزیر جهاد کشاورزی گفت:سرمایه ثابت و گردش مالی صنعت دام، طیور، آبزیان و زنبور عسل در کشور ۴۰ هزار همت است که رتبه دوم اقتصاد کشور بعد از نفت را دارد.

وی افزود:این عدد کمی نیست و می تواند جایگزین مناسبی برای درآمد نفتی باشد.

رفیعی پور آمار دام کشور را ۷۰ میلیون راس بیان و اظهار کرد:سالانه یک میلیارد و ۸۰۰ قطعه جوجه ریزی و ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تن گوشت مرغ در کشور تولید می شود.

رئیس سازمان دامپزشکی کشور از فعالیت ۲۴ هزار مرغداری در کشور خبر داد و گفت:سرمایه دامی کشور مولد، دامی و پایدار است، اما نفت تمام شدنی است پس این سرمایه می تواند نقش موثری در تولید و اشتغال پایدار داشته باشد، زیرا بعد از صنعت نفت، بزرگترین گردش مالی را در کشور دارد.

صرف سالانه ۱۲ میلیارد دز واکسن دام و طیور

رفیعی پسر در ادامه افزود: با اقدامات پیشگیرانه و نظارت های صورت گرفته از سوی این سازمان، سالانه ۱۲ میلیارد دز واکسن دام، طیور و آبزیان در کشور مصرف می شود که باعث شده طی یک دهه گذشته اپیدمی بیماری دامی نداشته باشیم، البته بیماری به صورت کانون های انفرادی وجود داشته است.

۵۲ طرح کشاورزی در یزد به بهره برداری رسید

وی در خصوص بیماری های مشترک بین انسان و دام نیز گفت: تب مالت، هاری و تب کریمه ننگو از جمله بیماری مشترک بین انسان و دام است که با اقدامات دامپزشکی تلاش بر این است تا صد درصد دام کشور علیه این بیماری ها ایمن شود و تحت کنترل قرار گیرند.

معاون وزیر جهاد کشاورزی اضافه کرد: تلاش این است تا در حوزه تولیدات صنعت دامی که شامل پرورش دام، طیور و آبزیان است شاهد کاهش تلفات و بیماری در این حوزه باشیم تا افزایش بهره وری در این صنعت را رقم بزنیم.

وی تصریح کرد:افزایش بهره وری در تولید، نه تنها به درآمد تولیدکننده بلکه به اقتصاد و توسعه کشور کمک می کند.

استاندار گیلان هشدار داد؛

گیلان در محاصره برف و باران؛ سفر نکنید!



حق شناس با بیان اینکه محور پونل به خلخال به دلیل بارش سنگین برف مسدود شده است، افزود:هم اکنون شاهد بارش ۱۰۰ سانتی متری برف در محور اسلام -خلخال و بارش ۵۰ سانتی متری برف در محور سیاهاکل -دیلمان هستیم که به همین منظور نیروهای راهداری در تمامی این محورها حضور دارند.

وی با درخواست از مردم درخصوص عدم انجام سفرهای غیرضروری به گیلان در سه روز آینده تصریح کرد:در سه روز آینده بر شدت بارش های برف در استان افزوده شده و به طور یقین کنترل تردد در محورهای گوهستانی تشدید خواهد شد؛ از این رو از همه هموطنان درخواست دارم در روزهای شنبه و یکشنبه به دوشنبه به گیلان سفر نکنند و در موارد بسیار ضروری، حتما از زنجیر چرخ استفاده کنند.

مدیریت بحران برگزار و با تصمیمات اتخاذ شده مرخصی تمامی مدیران لغو شده است.
استاندار گیلان با اشاره میزان بالای بارش باران در استان ظرف

استاندار گیلان از افزایش شدت بارش برف و باران در روزهای آینده خبر داد و تأکید کرد: در سه روز آینده، بارش برف در جاده های گوهستانی تشدید می شود. محور پونل -خلخال مسدود و احتمال انسداد مسیرهای دیگر بالاست از این رو هم وطنان شنبه، یکشنبه و دوشنبه به گیلان سفر نکنند.
هادی حق شناس در گفت وگو با خبرنگاران با اشاره به بارش شدید برف و باران در این استان اظهار کرد:شاهد بارش باران در مناطق جلگه ای و بارش برف در ارتفاعات استان بوده و ظرف چند روز آینده بر شدت برف و باران افزوده می شود.

وی با بیان اینکه با برگزاری جلسه ستاد مدیریت بحران تمامی دستگاه های اجرایی در آماده باش کامل هستند، گفت:روز جمعه نیز جلسه ستاد

نماینده ویژه رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی توسعه دریا محور و مکران:

۳۰ میلیون تن ترانزیت کالا؛ مأموریت جدید بندر شهید رجایی



بندرعباس- شهین صادقی
در راستای سیاست های توسعه ای نماینده ویژه رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی توسعه دریا محور و مکران، توسعه ترانزیت را موجب شکوفایی اقتصادی، ایجاد اشتغال و افزایش درآمد کشور دانست و افزایش ۳۰ تن میلیون ترانزیت کالا را مأموریت جدید بندر شهید رجایی اعلام کرد.
علی عبدالعلی زاده، نماینده ویژه رئیس جمهور در هماهنگی اجرای سیاست های کلی توسعه دریا محور و مکران، در جریان بازدید از بندر شهید رجایی با همراهی محمد آشوری تازبانی استاندار هرمزگان بر نقش محوری این بندر در تحقق اهداف ترانزیتی کشور تأکید کرد.

وی در جمع خبرنگاران با اشاره به مصمم بودن دولت در توسعه دریا محور و فعال سازی کریدورهای شمال جنوب و شرق غرب، اظهار داشت: "بندر شهید رجایی به عنوان بزرگترین بندر فعال جمهوری اسلامی ایران در تبدیل کشور به مرکز ترانزیت کالای

چابهار و بندر شهید رجایی، تصریح کرد: مدیران بنادر متعدّد شده اند تا آمادگی لازم برای تحقق تعهدات کشور در زمینه ترانزیت بارهای روسی را فراهم کنند، انتظار می رود بندر شهید رجایی در سال آینده حداقل ۳۰ میلیون تن بار ترانزیت را عملیاتی کند.

نماینده ویژه رئیس جمهور با بیان اینکه در حال حاضر ترانزیت شمال جنوب از طریق دریای خزر و بندر انزلی، کاسپین و امیرآباد همچنن از طریق راه آهن و بندر آستارا انجام می شود، افزود: از سال ۱۴۰۳ بندر چابهار و بندرعباس نیز به این چرخه اضافه شده و کالاهای از طریق کشتی به نقاط مختلف دنیا منتقل خواهند شد این امر نشان دهنده بهره برداری از ظرفیت ساحلی کشور در فعالیت های اقتصادی است. عبدالعلی زاده با تأکید بر اهمیت توسعه ترانزیت برای کشور، خاطرنشان کرد: این طرح علاوه بر دستاوردهای اقتصادی و ایجاد اشتغال در بنادر شمالی، بندرعباس و چابهار، روابط سیاسی ایران با کشورهای منطقه را مستحکم تر خواهد کرد.

همزمان با دهه فجر؛

سرای محله حیدر آباد و خیابان نهم شاهین ویلا افتتاح شد



کرج-فاکپور
همزمان با فرارسیدن دهه فجر و چهل و هفتمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، دو پروژه عمرانی و خدماتی در منطقه ۶ کرج به بهره برداری رسید این پروژه ها شامل سرای محله حیدرآباد و بازگشایی معبر نهم شاهین ویلا به بلوار باغستان است که نقش مهمی در بهبود کیفیت زندگی شهروندان ایفا می کنند.
به گزارش خبرنگار آفرینش، شهردار کرج در حاشیه این مراسم و در جمع خبرنگاران اظهار داشت:سرای محله حیدرآباد با هدف ارائه خدمات مختلف فرهنگی و اجتماعی به شهروندان و ساکنان نجیب و فهمی این منطقه احداث شده است.
مهرداد کیانی افزود: سرای محله حیدرآباد در زمینی به وسعت ۲۵۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۱۲۰ میلیارد ریال احداث شده که هدف از احداث آنها افزایش مشارکت مردمی در اداره امور شهر و ارائه خدمات مختلف فرهنگی و اجتماعی به شهروندان است.

ارتباط بین مدیریت شهری و شهروندان کمک کند، این مسئول اذعان کرد: همچنین بازگشایی معبر نهم شاهین ویلا به بلوار باغستان پس از ۱۵ سال توقف انجام شد که این مهم نیز بار ترافیکی قابل توجهی را در این محدوده کاهش خواهد داد.

وی، طول تقریبی این خیابان را ۶۰۰ متر مربع و مساحت آن را ۱۰ هزار متر عنوان کرد.
شهردار کرج با تأکید بر اینکه بازگشایی معبر نهم شاهین ویلا یکی از مطالبات اصلی اهالی منطقه بود، اضافه کرد: این پروژه با کاهش بار ترافیکی و تردد شهروندان، نقش مهمی در بهبود کیفیت زندگی آنها خواهد داشت.

وی خاطرنشان ساخت: رویکرد مدیریت شهری در این دوره حاضر افزایش سرنه های فرهنگی، ورزشی، اجتماعی و فضای سبز به ویژه در نقاط کمتر برخوردار است که تلاش کرده ایم این موضوع را در پیش بینی بودجه سال آتی نیز در دستور کار قرار دهیم.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در آیین افتتاحیه جشنواره فیلم فجر در پردیس سینمایی خلیج فارس اهواز؛

خوزستان پرچمدار فرهنگ مقاومت و فرهنگ ایرانی و اسلامی است



اهواز-محمدی
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با بیان اینکه این استان پرچمدار فرهنگ مقاومت، فرهنگ ایرانی و اسلامی است گفت:خوزستان مهد تمدن ایران زمین، دروازه ورود تشیع به ایران و پیشگام در دفاع ایران در هشت سال دفاع مقدس است.
مجید منادی در آیین افتتاحیه جشنواره فیلم فجر در پردیس سینمایی خلیج فارس اهواز با اشاره به همزیستی و اتحاد میان اقوام و مناطق مختلف در استان اظهار کرد: با وجود اینکه تفاوت ها در نقاط مختلف می تواند موجب بروز اختلاف باشد اما در خوزستان تفاوت ها به رشد، پیشرفت و برجستگی های فرهنگی و هنری استان کمک کرده است.
وی توضیح داد:خوزستان بیشتر به نام استان انرژی، نفت، کشاورزی، آب و...شناخته شده است با این وجود خوزستان، استان فرهنگ و هنر است.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان با اشاره به فعالیت های فرهنگی و هنری مختلف در استان توضیح داد: با تلاش و همت هنرمندان خوزستانی در جای جای استان شاهد رویدادهای مختلفی هستیم

است که اغلب آن ها با کمک و سرمایه بخش خصوصی شکل گرفته است از این رو حمایت بخش خصوصی به ویژه در حوزه فرهنگ و هنر بسیار مهم است.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان یادآور شد:استان از نظر محتوایی از غنای زیاد برخوردار است اما از نظر زیرساختی با کمبودهای مواجه هستیم که در این زمینه طی ۲ سال اخیر اقدامات مختلفی انجام شده است.

وی بیان کرد: بنا بر اعلام دبیر شورای فرهنگ عمومی کشور، رشد ۷۰ درصدی ظرفیت و سالن های سینمایی هنرمندان، بخش خصوصی و دولت اتفاق خوبی است که موجب نشاط، شادابی و رشد جامعه است.

منادی ادامه داد:رویدادهای بزرگی پیش رو داریم که امید است با حمایت بخش های بالادستی، وزارت ارشاد، استانداری و صنایع بتوانیم آنطور که درخور و شایسته مردم این استان است، برنامه ها را رقم بزنیم.
وی با اشاره به درخشش خوزستان در زمینه های مختلف گفت:طبقه ما این است از رشد و تحرکی که هنرمندان دارند؛ مانع زدایی کنیم.

در استان

تکریم و تجلیل از پرسنل جانباز و فرزندان شاهد مجموعه مدیریت شهری قدس



شهرستان قدس-مژگان علیقارداشی
همزمان با فرارسیدن اعیاد شعبانیه و گرامیداشت روز جانباز، مراسم تکریم و تجلیل از پرسنل جانباز و فرزندان شاهد مجموعه مدیریت شهری با حضور شهردار، معاون توسعه مدیریت و منابع و جمعی از پرسنل جانباز و فرزند خانواده شهید در سالن جلسات شهرداری برگزار گردید.

سعید شهبلی شهردار در این مراسم، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای گرانقدر و والا مقام حضور پرسنل جانباز و فرزندان خانواده معظم شهدا را منشأ خیر و برکت در مجموعه مدیریت شهری دانست. شهردار قدس افزود:شما بزرگواران، با حضور خود روح واقعی انقلابی گری و روحیه جهادی را در مجموعه مطین انداز کرده و از عناصر اصلی بدنه شهرداری محسوب می شوید.

مهندس شهبلی در ادامه از عملکرد این پرسنل در پیشرفت و اعتلای اهداف عالی مدیریت شهری تقدیر و تشکر کرد.همچنین در این جلسه پرسنل مطالبات و درخواست خود را با شهردار بیان کردند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی:

۳۵ درصد تولید بخش کشاورزی ضایعات است

مشهد-خبرنگار آفرینش
رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی در نشست خبری با اصحاب رسانه با بیان اینکه ۳۵ درصد تولیدات در بخش کشاورزی ضایعات است و دور ریخته می شود، گفت: مهمترین معضل کشاورزی ایران خرده مالکی است.

غلامرضا قنبری با اشاره به اینکه ۱۰۰ هزار هکتار تغییر کاربری غیرمجاز در استان وجود دارد، تصریح کرد:خشکسالی های پایایی و ناترازی انرژی بر مسائلی مانند تغییرات اقلیمی افزوده است.
وی اظهار کرد: این رشد نتیجه تلاش های فراوان و برنامه ریزی های دقیق شرکتها و صنایع وابسته به حوزه دامپزشکی برای توسعه صادرات و ارتقای کیفیت محصولات بوده که به کشورهای اوراسیا، اتحادیه اروپا و کشورهای منطقه صادر می شود.

قنبری افزود:به عنوان مثال تا این مرحله از گندم کشت پاییزه استان باید دو مرحله آبیاری می شد که مشکلات ناشی از قطعی برق بر این روند اثر منفی گذاشته است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی اظهار کرد:ارتقای بهره وری در بخش کشاورزی و افزایش تولید در واحد سطح با اجرای طرح های مختلف دنبال می شود و خوشبختانه شاهد تاثیرات مثبت این برنامه ها در روند افزایش تولیدات در استان هستیم.

وی بیان داشت:نزدیک شدن فعالیت های کشاورزی با علوم و فعالیت های دانش بنیان و رشد تولیدات کشاورزی در بخش دامی، باغی و زراعی از اولویتهای برنامه ریزی در استان خراسان رضوی است.

قنبری هوشمندسازی کشاورزی را راهکار بسیاری از چالش ها و مشکلات دانست و ادامه داد:نخستین سامانه تنظیم بازار کشور در خراسان رضوی، اکنون به صورت آزمایشی در حال فعالیت است که تحول شگرفی در عرصه نظارت بر ۳۶۰ محصول مرتبط با حوزه کشاورزی خواهد بود.

۷ هزار تن مرغ منجمد از مازندران صادر شد

مدیرکل دامپزشکی مازندران از صادر بیش از هفت هزار تن مرغ منجمد طی سال جاری از استان خبر داد.
حوزه آقاپور کاظمی در گفت و گو با مهر از افزایش قابل توجه صادرات محصولات مرتبط با دامپزشکی در طول ۱۰ ماهه سال جاری (۱۴۰۳) خبر داد و اظهار کرد: این رشد نتیجه تلاش های فراوان و برنامه ریزی های دقیق شرکتها و صنایع وابسته به حوزه دامپزشکی برای توسعه صادرات و ارتقای کیفیت محصولات بوده که به کشورهای اوراسیا، اتحادیه اروپا و کشورهای منطقه صادر می شود.
وی اظهار داشت: تعداد کل مجوزهای صادراتی در طول ۱۰ ماهه سال ۱۴۰۳ ۱۱ هزار و ۸۳۸ مورد رسیده است که نسبت به مدت مشابه سال قبل، حدود ۶۰ درصد افزایش داشته که نشان دهنده پیشرفت قابل توجهی در فعالیت های صادراتی استان مازندران است و ما امیدواریم این روند رو به رشد در آینده نیز ادامه یابد.

وی به تفصیل از تنوع و حجم صادرات مرغ منجمد به میزان ۷ تن و ۶۷۸ هزار کیلوگرم خبر داد و گفت: این محصول به دلیل کیفیت بالا و قیمت رقابتی، در بازارهای منطقه ای و جهانی محبوبیت زیادی دارد همچنین یکی از محصولات جانبی صادراتی، پا و پنجه مرغ بوده که در این دوره، ۱۴۰ هزار کیلوگرم از این محصول به کشورهای مختلف عرضه شده است.
مدیرکل دامپزشکی استان مازندران تصریح کرد:صادرات ماهی منجمد نیز به ۲۱۲ هزار کیلوگرم و مرغ تازه ۱ تن و ۵۸۹ هزار کیلوگرم رسیده است.این محصول به دلیل کیفیت بالا و رعایت استانداردهای بهداشتی، در بازارهای بین المللی مورد توجه قرار گرفته است.

وی از صادرات ۵۴۰ هزار کیلوگرم ماهی تازه خوراکی خیر داد و افزود: یکی از محصولات لوکس صادراتی استان مازندران، خاویار بوده که در این دوره بارش چشمگیر صادرات آن ۲۶۰ کیلوگرم از این محصول به بازارهای بین المللی صادر شده است که به دلیل ارزش افزوده بالا، یکی از مهم ترین محصولات صادراتی استان است.این مقام مسئول اظهار داشت: ۱۰۰ هزار کیلوگرم خوراکی دام ۴۸۷ هزار کیلوگرم خوراک و مکمل آبزیان و یک میلیون و ۱۹۷ هزار کیلوگرم آلیشات خوراکی نیز به بازارهای بین المللی فرستاده شده است.